PROJETO/ATIVIDADE: 2026 

ELEMENTO: 33.90.30.00 

SUBELEMENTO: 11 

3.2 O valor previsto para a aquisição está exposto abaixo, obtido através de pesquisa junto ao mercado, 

conforme requisição que compõe o processo. 

 Previsão de gastos: R$ 544.931,00 (quinhentos e quarenta e quatro mil novecentos e trinta e um reais). 

4. DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO 

4.1. ENVELOPE Nº 001 – HABILITAÇÃO – DEVIDAMENTE LACRADO 

4.1.1. GRUPO FORMAL DE AGRICULTORES FAMILIARES 

Os licitantes deverão apresentar no Envelope nº 001 – HABILITAÇÃO – GRUPO – FORMAL, os documentos

[...]

validade e número de lote de acordo 

com a legislação vigente (RDC nº. 

259/2002, 2002 e RDC nº. 359 e 

360/2003). 

Unidade com 200 ml, caixa com 20 

unidades. 

Und 80.000  106.650 1,14 121.581,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 121.581,00 

Valor Total Estimado: R$ 544.931,00 (quinhentos e quarenta e quatro mil, novecentos e trinta e um reais). 

ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA 

Modalidade: 

CHAMADA PÚBLICA 

Número: 

003/2017 

TERMO DE REFERÊNCIA PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OBJETIVANDO O 

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DERIVADOS DA AGRICULTURA FAMILIAR